
51399-2021 Page 1/5

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 51399-2021 - Výsledek
Spojené království/Velká Británie-Ilford: Práce při dokončování budov
OJ S 21/2021 01/02/2021
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: London Borough of Redbridge
Poštovní adresa: Town Hall, 128-142 High Road
Obec: Ilford
Kód NUTS: UKI53 Redbridge and Waltham Forest
PSČ: IG1 1DD
Země: Spojené království
Kontaktní osoba: Ms Rosella Ngeh
E-mail: rosella.ngeh@walthamforest.gov.uk
Tel.: +44 2083594513

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.redbridge.gov.uk/
Adresa profilu zadavatele: http://www.redbridge.gov.uk/

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Provision of Housing Repairs and Maintenance Contract
Spisové číslo: DN476618

Hlavní kód CPV
45400000 Práce při dokončování budov

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
The London Borough of Redbridge (‘the Authority’) invites Expressions of Interest from 
suitably qualified and experienced organisations in relation to the contract for the provision of 
responsive repairs and maintenance service for housing. The authority is conducting this 
procurement through the restricted procedure of the Public Contracts Regulations 2015.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/51399-2021
mailto:rosella.ngeh@walthamforest.gov.uk?subject=TED
http://www.redbridge.gov.uk/
http://www.redbridge.gov.uk/


51399-2021 Page 2/5

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 63 000 000,00 GBP

Popis

Název
Responsive Repairs and Void Works
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45210000 Bytová výstavba, , 45232420 Stavební práce na výstavbě čistíren odpadních vod
45261900 Opravy a údržba střech

Místo plnění
Kód NUTS: UKI53 Redbridge and Waltham Forest

Popis zakázky
Lot 1: Comprises responsive repairs, maintenance and void works to the client’s housing stock.
The London Borough of Redbridge (LBR) is seeking expressions of interest from suitably 
skilled and experienced service providers to fulfil the requirements of a new housing 
responsive repairs and maintenance contract to its housing portfolio of c.6 000 properties. This 
will be a TPC 2005 (as amended) Contract, which will run for an initial period of 7 years, with 
options to extend. Responsive repairs will be undertaken under a Price Per Property (PPP) 
model and void property works under a Price Per Void (PPV) model.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium nákladů - Název: Quality and price are not the only award criterion and all criteria are 
stated only in the procurement documents / Váha: 0

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
Following the initial term of 7 years with options to extend.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Domestic and Commercial Gas Heating Works
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
44000000 Stavební konstrukce a materiály; pomocné výrobky pro konstrukce (mimo elektrické 
přístroje), , , 44100000 Stavební materiály a příbuzné prvky 45300000 Stavební montážní práce
50000000 Opravy a údržba

Místo plnění



51399-2021 Page 3/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

Kód NUTS: UKI53 Redbridge and Waltham Forest

Popis zakázky
Lot 2: The provision is for servicing, responsive maintenance and replacement of domestic 
boilers, heating systems and similar heat sources. This also includes communal gas boiler 
servicing, communal gas boiler responsive maintenance, breakdown and replacement of 
communal boilers and similar heat sources located within Centralised communal Boiler 
Houses and Plant Room Sites they serve including infrastructure and Common Areas.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium nákladů - Název: Quality and price are not the only award criterion and all criteria are 
stated only in the procurement documents / Váha: 0

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
Following the initial term of 7 years with options to extend.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Integrated Asset Management
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45300000 Stavební montážní práce, , 45400000 Práce při dokončování budov 50000000 

, Opravy a údržba 79512000 Call centra

Místo plnění
Kód NUTS: UKI53 Redbridge and Waltham Forest

Popis zakázky
Lot 3: Will comprise the holistic delivery of all works in lots 1 and 2 by a single service provider 
under a single contract.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium nákladů - Název: Quality and price are not the only award criterion and all criteria are 
stated only in the procurement documents / Váha: 0

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
Following the initial term of 7 years with options to extend.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace



51399-2021 Page 4/5

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Užší řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2020/S 182-440803

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: DN476618

Část č.: 3

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
10/01/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 3
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 3
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Mears Ltd
Poštovní adresa: 1390 Montpellier Court, Gloucester Business Park, Brockworth
Obec: Gloucester
Kód NUTS: UKI53 Redbridge and Waltham Forest
PSČ: GL3 4AH
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 63 000 000,00 GBP

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/440803-2020


51399-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5. Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: High Court of England and Wales
Poštovní adresa: Royal Courts of Justice
Obec: London
PSČ: WC2A 2LL
Země: Spojené království

Datum odeslání tohoto oznámení
27/01/2021


